
 

 

POSTANOWIENIE NR 218/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Targówek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 44 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 218/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 901, Szkoła Podstawowa nr 52 im. Macieja Aleksego,  

ul. Samarytanka 11A, 03-592 Warszawa: 

 

1. Ewa Maria Dereń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

2. Ewelina Marta Gałązka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Władysław Kapler, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Anna Kownacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Artur Michał Makowiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Eliza Joanna Regeńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Małgorzata Anna Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 902, Dom Kultury "Zacisze" w Dzielnicy Targówek  

m. st. Warszawy, ul. Blokowa 1, 03-641 Warszawa: 

 

1. Kinga Duczman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Urszula Duczman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Janusz Leon Kędziora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Piotr Kwitowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Aleksandra Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Michał Szukała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Małgorzata Wasikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Norbert Krzysztof Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 903, Szkoła Podstawowa nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego,  

ul. Radzymińska 227, 03-611 Warszawa: 

 

1. Maria Anna Badaczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Zuzanna Justyna Baraniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Dorota Joanna Kipich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Sandra Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Izabella Mieczysława Pach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Ryszard Hubert Selin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

7. Monika Lidia Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Brajan Henryk Szeliga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Aneta Jolanta Ukleja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Justyna Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Elżbieta Marta Urbanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

12. Ewa Wasikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 904, Szkoła Podstawowa Nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego,  

ul. Radzymińska 227, 03-611 Warszawa: 

 

1. Grażyna Maria Baraniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Julia Anna Grotkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Tomasz Micha Korpowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Martyna Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Albert Poniatowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Jolanta Starzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Michał Szczepankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

8. Aneta Walentyna Szlakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 905, Szkoła Podstawowa Nr 58 im. Tadeusza Gajcego,  

ul. Mieszka I 7, 03-886 Warszawa: 

 

1. Dominika Bojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jan Ziemowit Grabowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Joanna Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grodzisk 

Mazowiecki 

4. Grażyna Ludwika Marciszonek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Remigiusz Cezary Matracki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Sławomir Prokop, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Milena Kinga Śniadała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Jan Seweryn Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ząbki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 906, Szkoła Podstawowa Nr 84 im. Waleriana Łukasińskiego,  

ul. Radzymińska 227, 03-611 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Barbara Grotkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Maciej Paweł Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Małgorzata Kurowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marta Polna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Wojciech Zbigniew Szemieta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Andrzej Adam Zatoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 907, Szkoła Podstawowa Nr 52 im. Macieja Aleksego,  

ul. Samarytanka 11A, 03-592 Warszawa: 

 

1. Paweł Jan Doliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Marki 

3. Adrian Artur Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Zuzanna Klementyna Makowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Dominik Maciej Regeńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Aleksandra Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Beata Izabela Utrata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 908, Szkoła Podstawowa Nr 377 im. mjr. Henryka Dobrzańskiego 

"Hubala", ul. Trocka 4, 03-563 Warszawa: 

 

1. Sebastian Bartłomiej Bramowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Marta Brodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Sebastian Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Anna Lipka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Marek Litwinow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Martyna Nikisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Jacek Sebastian Szczęśniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Anna Trendak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Warszawa 

9. Paweł Jose Wilkowicz de Arruda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 909, Szkoła Podstawowa Nr 377 im. mjr. Henryka 

Dobrzyńskiego"Hubala", ul. Trocka 4, 03-563 Warszawa: 

 

1. Paweł Krzysztof Bobrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Monika Katarzyna Brodowska-Szczęśniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Barbara Głuchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

4. Grzegorz Emil Grochowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Renata Kuczmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Andrzej Janusz Naleśny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Ewa Romańczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Iwona Kamilla Wilkowicz de Arruda, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 910, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Stefana Żeromskiego,  

ul. Gościeradowska 18/20, 03-535 Warszawa: 

 

1. Monika Gliga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Luliusz Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Rafał Mateusz Kuczmański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Anna Elżbieta Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Adam Krzysztof Romański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Maria Wanda Sawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

7. Rafał Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 911, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 114  

im. Jędrzeja Cierniaka, ul. Remiszewska 40, 03-550 Warszawa: 

 

1. Janina Baczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Daniel Sławomir Dutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Teresa Gołota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Wojciech Karton, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Mardzalena Skowera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Marzena Monika Stążewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Henryk Paweł Wrona, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 912, CXXXVII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Roberta Schumana, ul. Olgierda 35/41, 03-536 Warszawa: 

 

1. Hanna Berger-Kopycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Leszek Bielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Piotr Zbigniew Doliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Dominik Wojciech Janowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Albert Kharatyan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Angelika Elżbieta Pędrak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jan Wacław Romański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

8. Alicja Barbara Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Katarzyna Szymkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

10. Paweł Łukasz Waszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 913, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 114 

im, Jędrzeja Cierniaka, ul. Remiszewska 40, 03-550 Warszawa: 

 

1. Ryszard Barnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Szymon Bieżański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Izabella Broler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Paulina Marta Firek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Beata Izabell Grochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Kinga Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Zdzisław Tomasz Sawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Szymon Mikołaj Sieniarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 914, XIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. płk. Leopolda Lisa Kuli, ul. Oszmiańska 23/25, 03-503 Warszawa: 

 

1. Michał Andrzej Dereń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

2. Anna Exner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Halina Grotkowska-Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Robert Kharatyan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Małgorzata Katarzyna Kosmala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Krzysztof Stanisław Sońta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Małgorzata Barbara Staniszewska-Szostek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Krzysztof Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 915, XIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. płk. Leopolda Lisa Kuli, ul. Oszmiańska 23/25, 03-503 Warszawa: 

 

1. Klaudyna Monika Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Joanna Długosz-Bąkowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Krystyna Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Iwona Michota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Danuta Maria Michrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Marcin Protas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Katarzyna Maria Turzyniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Ireneusz Urbaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 916, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 114 

im. Jędrzeja Cierniaka, ul. Remiszewska 40, 03-550 Warszawa: 

 

1. Gabriela Broler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Robert Czarnecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Bożena Grzybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Gabriela Henryka Mazurek-Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Magdalena Anna Mularczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Monika Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Jacek Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Beata Wioletta Wojda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 917, Zespół Szkół nr 41, ul. Bartnicza 2, 03-358 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Urszula Chwalczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Michał Andrzej Łypian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marta Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Andrzej Sławomir Pieńkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Danuta Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Piotr Hubert Świderski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Piotr Janusz Walkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Olga Irena Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

9. Adam Alfred Zborowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 918, Szkoła Podstawowa Nr 378 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego, ul. Bartnicza 8, 03-358 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Daszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Kot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

URBANOWICZA, zam. Warszawa 

3. Marzena Iwona Krakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Małgorzata Ludwika Podgórska-Manowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Anna Romańczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Bogumiła Hanna Skolimowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Przemysław Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 919, Szkoła Podstawowa Nr 298 im. Jana Kasprowicza,  

ul. Krakusa 2, 03-390 Warszawa: 

 

1. Andrzej Stefan Doliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Dumin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Paulina Dominika Jach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Emilia Janiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Hanna Kindel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Sylwester Piotr Kosicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Natalia Joanna Sirko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Justyna Żarnecka-Rykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 920, Dom Kultury "Świt" w Dzielnicy Targówek  

m. st. Warszawy, ul. P. Wysockiego 11, 03-371 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Besińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Danuta Pelagia Długa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Magdalena Jesionkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marcin Jesionkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Paulina Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Ryszard Józef Kordowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Lilianna Irena Lach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Agnieszka Anna Lucima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Ewa Maria Misiewicz-Szczecińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 921, Zespół Szkół Nr 41, ul. Bartnicza 2, 03-358 Warszawa: 

 

1. Magdalena Chorosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Mariusz Jałtuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Kolasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Krystyna Michalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

5. Kamila Pytka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Julia Rymaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Joanna Ewa Sadoch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Małgorzata Barbara Sandomierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

9. Karolina Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 922, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 275 

im. Artura Oppmana, ul. Św. Hieronima 2, 03-243 Warszawa: 

 

1. Grzegorz Bogdan Adaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Aleksandra Aneta Fabiańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Tomasz Jan Frontczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Natalia Katarzyna Moskal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Michał Bartłomiej Romańczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Krzysztof Włodzimierz Sirko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Agnieszka Żmuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 923, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 275 

im. Artura Oppmana, ul. Św. Hieronima 2, 03-243 Warszawa: 

 

1. Anna Czyżewska-Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Edyta Iwona Dymiszkiewicz-Ivanova, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

3. Beata Ewa Frontczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Julia Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Katarzyna Agnieszka Moskal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Jerzy Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Stanisława Skrzypczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Anna Słowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 924, Szkoła Podstawowa Nr 378 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego, ul. Bartnicza 8, 03-358 Warszawa: 

 

1. Halina Marianna Kosyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Robert Mirosław Krakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Katarzyna Pogocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Andrzej Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

URBANOWICZA, zam. Warszawa 

6. Monika Ewa Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 925, Szkoła Podstawowa Nr 380 im. Jana Pawła II,  

ul. Krasiczyńska 4/6, 03-379 Warszawa: 

 

1. Agata Ewa Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Sylwia Barbara Juchnowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Marlena Beata Kranc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Szymon Maciejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Zbigniew Andrzej Skrabski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Iwona Szczęśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Marta Wilczyńska-Miszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Jakub Wyrzykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 926, Szkoła Podstawowa Nr 298 im. Jana Kasprowicza,  

ul. Krakusa 2, 03-390 Warszawa: 

 

1. Arkadiusz Robert Czubak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

2. Agnieszka Kuncewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Filip Piotr Popiółkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Adriana Sylwia Pucyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Wojciech Jerzy Rempała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Dominika Marta Szymul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Krystyna Tomkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 927, Szkoła Podstawowa Nr 378 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego, ul. Bartnicza 8, 03-358 Warszawa: 

 

1. Piotr Białuski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Joanna Celińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Halina Kolczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Michał Łukasz Krakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Wanda Małyszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

URBANOWICZA, zam. Warszawa 

6. Przemysław Antoni Pogocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Tomasz Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 928, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42  

im. K. I. Gałczyńskiego, ul. Balkonowa 4, 03-329 Warszawa: 

 

1. Patryk Kamil Chojnacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Iwona Czubak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Dariusz Krzysztof Kozioł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Bartłomiej Rogowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Regina Rummel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Robert Szuchnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

7. Katarzyna Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 929, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Św. Wincentego 87,  

03-291 Warszawa: 

 

1. Joanna Aleksandra Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Joanna Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Magdalena Lach-Postek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Barbara Elżbieta Powała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Janina Sobotka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Emilia Urszula Śniadach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Grzegorz Tyszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Robert Jacek Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 930, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 42  

im. K. I. Gałczyńskiego, ul. Balkonowa 4, 03-329 Warszawa: 

 

1. Danuta Giska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

2. Teresa Bożena Łapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Ewa Regina Nałęcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Bożena Barbara Oł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Remigiusz Maciej Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Halina Lucyna Spirydońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Sylwia Małgorzata Szymul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 931, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42  

im. K. I. Gałczyńskiego, ul. Balkonowa 4, 03-329 Warszawa: 

 

1. Sławomir Cherubiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Weronika Wanda Giska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Joanna Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Tadeusz Stefan Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Król, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Marta Matyszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

7. Sławomir Aleksander Podgórski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Agnieszka Paulina Seipp, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 932, XLVI LiceumOgólnokształcącez Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Stefana Czarnieckiego, ul. Żuromińska 4, 03-341 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Aleksandra Grabowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Arkadiusz Jakubowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Wioletta Maria Olender, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Teresa Padzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Zofia Stanisława Piraszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Iwona Małgorzata Pyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

7. Łucja Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Warszawa 

8. Waldemar Marian Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Arkadiusz Ząbecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 933, Szkoła Podstawowa Nr 380 im. Jana Pawła II,  

ul. Krasiczyńska 4/6, 03-379 Warszawa: 

 

1. Anna Małgorzata Czajka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Mariusz Karwas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Robert Jacek Lewiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Otwock 

4. Magdalena Nikiel-Tucholska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Sebastian Pietruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Zofia Pruchniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Justyna Żylińska-Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 934, XLVI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Stefana Czarnieckiego, ul. Żuromińska 4, 03-341 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Anna Czajka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Konrad Dawidziuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warszawa 

3. Urszula Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Andrzej Zygmunt Lipczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Iwona Łajszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Iwona Napiórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Jadwiga Stanisława Snopek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Urszula Anna Wasilewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Teresa Maria Wypych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

10. Ewa Sylwia Żarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 935, Szkoła Podstawowa Nr 380 im. Jana Pawła II,  

ul. Krasiczyńska 4/6, 03-379 Warszawa: 

 

1. Tomasz Andrzej Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Łukasz Cichowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Maciej Godlewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Mariusz Gruza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

5. Katarzyna Elżbieta Łachmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Ewa Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Alina Natalia Podgórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 936, Zespół Szkół Nr 128, ul. Turmoncka 2, 03-254 Warszawa: 

 

1. Jakub Czupryniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Joanna Maria Fabiańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Wojciech Tomasz Gąsowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Weronika Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Janina Barbara Jawo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Piotr Karczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

7. Krystyna Teresa Kraśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Dominika Ewa Urzyczyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

9. Marika Laura Wojtasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 937, Szkoła Podstawowa Nr 277 im. Elizy Orzeszkowej,  

ul. Suwalska 29, 03-252 Warszawa: 

 

1. Kamil Abramczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

2. Małgorzata Agnieszka Cyndrowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Elżbieta Wanda Drożdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Wiesław Grodzicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Beata Marzena Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Krzysztof Jakub Kosiorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

7. Ewa Anit Miszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Małgorzata Palińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

9. Marta Krystyna Pokora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

10. Ewa Rudnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Bartosz Ziółek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 938, Szkoła Podstawowa Nr 285 im. Jana Marcina Szancera,  

ul. Turmoncka 20, 03-254 Warszawa: 

 

1. Urszula Dobrosława Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Aleksandra Renata Grywińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Anna Leoniczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Sandra Joanna Łebkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Maria Joanna Partyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Mariola Romańczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Adam Artur Rymski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 939, Szkoła Podstawowa Nr 285 im. Jana Marcina Szancera,  

ul. Turmoncka 20, 03-254 Warszawa: 

 

1. Joanna Kawałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Jerzy Jan Kocyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Luiza Sylwia Łebkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Emilia Katarzyna Ślusarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Iwona Turecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Wiszniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Paulina Wojtczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 940, Szkoła Podstawowa Nr 285 im. Jana Marcina Szancera,  

ul. Turmoncka 20, 03-254 Warszawa: 

 

1. Andrzej Marcin Bukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Justyna Maria Jaczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Krzysztof Tomasz Kazana, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Borowa Góra 

4. Paulina Barbara Rejlich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Roksana Wiktoria Starzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Rafał Michał Wojtasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Bogumiła Maria Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 941, Zespoł Szkół Nr 128, ul. Turmoncka 2, 03-254 Warszawa: 

 

1. Patrycja Barbara Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Marta Magdalena Krzemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Jolanta Elżbieta Kula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Marianna Halina Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Wojciech Paweł Sędziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Maciej Urzyczyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 942, Szkoła Podstawowa Nr 277 im. Elizy Orzeszkowej,  

ul. Suwalska 29, 03-252 Warszawa: 

 

1. Karol Wojciech Frontczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Krystyna Jadwiga Górzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Teresa Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Łukasz Matuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Paweł Misiejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Katarzyna Naguszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Krystyna Ziółek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 943, Ośrodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy 

Targówek, ul. Łabiszyńska 20 A, 03-397 Warszawa: 

 

1. Kalina Łomowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Andrzej Antoni Markowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Karolina Misiejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Paweł Henryk Olek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Kamil Adam Paliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

6. Joanna Pińkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Ewa Szczesna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 944, Szkoła Podstawowa nr 52 im. Macieja Aleksego, 

Samarytanka 11A, 03-592 Warszawa: 

 

1. Maciej Dziugieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Mariusz Janusz Kurowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

3. Maciej Tomasz Regeńczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Tomasz Grzegorz Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marcin Tomaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Paweł Rajmund Zawiślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kady 

 

 


		2020-06-15T20:52:57+0000




